
 
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA 

BAHIA  

CAMPUS EUNÁPOLIS 

 

PORTARIA Nº 015, DE 12 DE FEVEREIRO DE 2021. 

 

 

O DIRETOR GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, 

CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA BAHIA / CAMPUS EUNÁPOLIS, no uso de suas 

atribuições legais, conforme Resolução Nº 32, de 16 de novembro de 2012, do Conselho 

Superior do IFBA, conferidas pela Portaria Nº 013/2020/Reitoria do IFBA, publicada no 

DOU em 03 de janeiro de 2020 RESOLVE: 

 

Art. 1º. Constituir Comissão para avaliação dos relatórios técnicos de extensão 

referente ao Edital Interno Nº05/2020 - IFBA campus Eunápolis; pelos membros listados 

a seguir:  

 

Art 2º.  Esta portaria entra em vigor a partir desta data. 

      

Fabíolo Moraes Amaral 

Diretor Geral 

IFBA/Campus Eunápolis 
Portaria 013/2020 

 
;;. 

Nome Cargo/Função/SIAPE 

Gilclecio Dantas Santos Docente/Coord. do Curso TST/ 1299666 

Josaphat Ricardo Ribeiro Gouveia Junior Docente/Resp. pela Coord. Ensino Superior/ 1485668 

Laura Elizabeth Ferreyra Docente/Coordenadora de R. Inst. de Estágio e Egressos/1814411 

Venusca Rocha Leite Téc. Nutricionista/ 3056401 


